様式１

公立大学法人横浜市立大学の授業料等に関する規程第４条第８号第１項
に基づく大学院長期履修学生の授業料等減免申請書

　　　　年　　月　　日
公立大学法人　横浜市立大学理事長　殿
	学籍番号

	本人氏名

	本人住所

	本人生年月日

次のとおり、授業料等の減免を申請いたします。

（研究科）

（適用規定）
１ 大学院長期履修学生
（公立大学法人横浜市立大学の授業料等に関する規則第４条第８号第１項に基づく大学院長期履修学生の授業料減免取扱要綱第３条）
（減免対象授業料等）
授業料
（減免対象期間）
　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
（その他特記事項）